CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES
EDITAL DE CONVOCAÇÃO SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES, ESTADO DE
MATO GROSSO, no uso das atribuições legais regimentais.

C O N V O C A, nos termos dos artigos 23 e 24, inciso I, alínea “s” c/c
artigo 282, inciso II, in fine, todos do Regimento Interno, Sessão Extraordi-
nária da Câmara Municipal de Cáceres, para o dia 19 de janeiro de 2023
(Quinta-feira), às 08h00min, com a finalidade de realizar a LEITURA do
Projeto de Lei abaixo descrito.

DO EXECUTIVO MUNICIPAL: PROTOCOLO: 10/2023 de 17/01/2023
Projeto de Lei Complementar nº 001, de 16 de janeiro de 2023, que “Altera
o lotacionograma constante na Lei Complementar nº 110/2017, revoga in-
ciso do art. 6º da LC 47/2003, estabelece o reajuste do vencimento base
dos servidores municipais a título de revisão geral anual, e dá outras pro-
vidências.

R.P.C.

Sala das Sessões, 17 de janeiro de 2023.

Luiz Laudo Paz Landim - PV

Presidente da Câmara Municipal de Cáceres-MT

CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES
EDITAL DE CONVOCAÇÃO SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES, ESTADO DE
MATO GROSSO, no uso das atribuições legais regimentais.

C O N V O C A, nos termos dos artigos 23 e 24, inciso I, alínea “s” c/c
artigo 282, inciso II, in fine, todos do Regimento Interno, Sessão Extraordi-
nária da Câmara Municipal de Cáceres, para o dia 19 de janeiro de 2023
(Quinta-feira), às 08h20min, com a finalidade de realizar a LEITURA do
Projeto de Lei abaixo descrito.

DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES: PRO-
TOCOLO: 11/2023 de 17/01/2023 Projeto de Lei nº 002, de 17 de janeiro
de 2023, que "Estabelece o reajuste do vencimento base dos servidores
públicos e subsidio dos vereadores da Câmara Municipal de Cáceres a tí-
tulo de revisão geral anual, prevista pela Lei Municipal n. ° 2.348/2012, e
ao auxilio alimentação previsto na Lei Ordinária nº 3.005, de 26 de novem-
bro de 2021 na forma que especifica."

R.P.C.

Sala das Sessões, 17 de janeiro de 2023.

Luiz Laudo Paz Landim - PV

Presidente da Câmara Municipal de Cáceres-MT

CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES
EDITAL DE CONVOCAÇÃO SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES, ESTADO DE
MATO GROSSO, no uso das atribuições legais regimentais.

C O N V O C A, nos termos dos artigos 23 e 24, inciso I, alínea “s” c/c
artigo 282, inciso II, in fine, todos do Regimento Interno, Sessão Extraordi-
nária da Câmara Municipal de Cáceres, para o dia 19 de janeiro de 2023
(Quinta-feira), às 08h30min, com a finalidade de realizar a VOTAÇÃO do
Projeto de Lei abaixo descrito.

DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES: PRO-
TOCOLO: 11/2023 de 17/01/2023 - Projeto de Lei nº 002, de 17 de janeiro
de 2023, que "Estabelece o reajuste do vencimento base dos servidores
públicos e subsidio dos vereadores da Câmara Municipal de Cáceres a tí-
tulo de revisão geral anual, prevista pela Lei Municipal n. ° 2.348/2012, e
ao auxilio alimentação previsto na Lei Ordinária nº 3.005, de 26 de novem-
bro de 2021 na forma que especifica."

R.P.C.

Sala das Sessões, 17 de janeiro de 2023.

Luiz Laudo Paz Landim - PV

Presidente da Câmara Municipal de Cáceres-MT

CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES
EDITAL DE CONVOCAÇÃO SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES, ESTADO DE
MATO GROSSO, no uso das atribuições legais regimentais.

C O N V O C A, nos termos dos artigos 23 e 24, inciso I, alínea “s” c/c
artigo 282, inciso II, in fine, todos do Regimento Interno, Sessão Extraordi-
nária da Câmara Municipal de Cáceres, para o dia 19 de janeiro de 2023
(Quinta-feira), às 08h40min, com a finalidade de realizar a LEITURA do
Projeto de Lei abaixo descrito.

DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES: PRO-
TOCOLO: 12/2023 de 17/01/2023 - Projeto de Lei nº 002, de 17 de janeiro
de 2023, que altera o artigo 1?, da Lei Municipal n° 2.562 de 19 de janeiro
de 2017, que “Institui e regulamenta a verba de natureza indenizatória, em
face das despesas decorrentes das atividades parlamentares externas do
parlamentar e dá outras providências."

R.P.C.

Sala das Sessões, 17 de janeiro de 2023.

Luiz Laudo Paz Landim - PV

Presidente da Câmara Municipal de Cáceres-MT

CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES
EDITAL DE CONVOCAÇÃO SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES, ESTADO DE
MATO GROSSO, no uso das atribuições legais regimentais.

C O N V O C A, nos termos dos artigos 23 e 24, inciso I, alínea “s” c/c
artigo 282, inciso II, in fine, todos do Regimento Interno, Sessão Extraordi-
nária da Câmara Municipal de Cáceres, para o dia 19 de janeiro de 2023
(Quinta-feira), às 08h50min, com a finalidade de realizar a VOTAÇÃO do
Projeto de Lei abaixo descrito.

DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES: PRO-
TOCOLO: 12/2023 de 17/01/2023 - Projeto de Lei nº 002, de 17 de janeiro
de 2023, que altera o artigo 1?, da Lei Municipal n° 2.562 de 19 de janeiro
de 2017, que “Institui e regulamenta a verba de natureza indenizatória, em
face das despesas decorrentes das atividades parlamentares externas do
parlamentar e dá outras providências."

R.P.C.

Sala das Sessões, 17 de janeiro de 2023.

Luiz Laudo Paz Landim - PV

Presidente da Câmara Municipal de Cáceres-MT

CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES
EDITAL DE CONVOCAÇÃO SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES, ESTADO DE
MATO GROSSO, no uso das atribuições legais regimentais.

C O N V O C A, nos termos dos artigos 23 e 24, inciso I, alínea “s” c/c
artigo 282, inciso II, in fine, todos do Regimento Interno, Sessão Extraordi-
nária da Câmara Municipal de Cáceres, para o dia 19 de janeiro de 2023
(Quinta-feira), às 10h00min, com a finalidade de realizar a LEITURA do
Projeto de Lei abaixo descrito.

DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES: PRO-
TOCOLO: 13/2023 de 17/01/2023 Projeto de Lei Complementar nº 002,

18 de Janeiro de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.154

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 6 Assinado Digitalmente